
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@maiLru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О » ^ J ° ____ 2019г. с. Бежта № -

О внесении изменений в состав постоянной комиссии 
Администрации МО «Бежтинский участок» по подготовке и 

проведению праздничных и массовых мероприятий на территории
МО «Бежтинский участок»

В связи с изменившимися обстоятельствами по кадровому составу, 
и.о. главы МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1.Внести изменение в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» № 5-у от 23.01. 2019 года «Об обновлении состава 
постоянной комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по 
подготовке и проведению праздничных и массовых мероприятий на 
территории МО «Бежтинский участок», утвердив состав постоянной 
комиссии в новом составе:

Дибиров А.М. ■ зам. главы Администрации МО 
«Бежтинский участок», 
(председатель комиссии)

Курбанова Д.А. начальник МКУ «Отдел культуры», 
(зам. председателя комиссии)

Мусаев Ш.А.

Халитова З.М.

помощник главы МО
«Бежтинский участок» (член комиссии)

начальник МКУ «Отдел образования» 
(член комиссии)

Абдулпатахова Л.Н. редактор газеты «Бежтинский вестник» 
(секретарь комиссии)



лг
Раджабов З.М. - гл. специалист по спорту, туризму и

делам молодежи (член комиссии)

Курбаналиев М.М. - военный комиссар Цунтинского района РД
(по согласованию) (член комиссии)

Магомедова Н.М. - конферансье МКУ «Отдел культуры»
(член комиссии)

2. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок №5-у от 
23.01.2019 г. «О внесении изменений в состав постоянной комиссии 
Администрации МО «Бежтинский участок» по подготовке и 
проведению праздничных и массовых мероприятий на территории МО 
«Бежтинский участок» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» Дибирова А.

2*


